legem in dotis nomine, idest tertiam portionem ex cunctis casis et omnibus 

rebus móbililnis et immobilibus seu fam iliis iuris mei exceptis castris a fos

satis in  intus et ecclesiis. Nunc autem si Christo auxiliante te michi in co

niugio sociavero suprascriptam tertiam portionem ut dixi ex omnibus rebus 

meis mobilibus et immobilibus se seque moventibus seu etiam et de fam iliis 

tam quas nunc habeo aut in antea Deo propitio adquirere potuero exceptis 

castris a fossatis in intus et ecclesiis tuae dilectioni do, cedo, confero et 

per presentem cartam dotis rate habendum confirmo, faciendum exinde tu et 

heredes nostri secundum legem quidquid volueritis ex mea et heredum ac 

pro heredum meorum plenissima largitate et sine contradicione vel repetitione. 

S i  quis vero, quod futurum esse non credo, si ego ipse Guilielmus quod absit 

aut ullus de heredibus meis ac pro heredibus seu quaelibet apposita persona

(a) Fa parte della mia collezione privata di documenti e memorie sulle famiglie nobili subal

pine. B. Mazzo II.
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Balocco, Bastita, Carosio, Murazzano, Monte-Formoso, San- 
digliano , Ternengo e Zumaglia. Noverò in ogni età uomini 
distinti, non pochi cavalieri di Malta e ragguardevoli prelati.

Il ramo di essa che ora ci risguarda si è quello dei signori 
di Buronzo, che fu il principale, e si denomina da quel ca
stello posto nel circondario di Masserano, e diviso in varie 
abitazioni, le cui vestigie accennano ancor oggi all antica 
agiatezza, formando esse un promontorio seminato di pa

lazzi difesi da’ fossi e forti bastioni.
Il personaggio di questa famiglia che somministra materia 

alla presente memoria, appartiene al colonnellato dei Gotto- 
fredi signori di Buronzo, e procedeva da un Gottifredo 
figlio di Giovannino, la cui memoria sale alla dedizione che 
nel 1373 i signori di Buronzo fecero dei loro feudi al conte 
Amedeo V I di Savoia. Da quel Gottifredo discendeva in

contra hanc cartam ire quandoque temptaverimus, aut ea per quodvis in

genium infringere quesierimtis, tunc inferamus ad illam pariem  contra quam 

exinde litem intulerimus mulctam quae est pena auri optimi untias v ig in ti 

et argenti pondera quadraginta. Et quod petierimus vindicare non valeamus 

sed presentis haec carta dotis firm a permaneat atque persistat inconvulsa 

constipulatione subnixa.
Signum  manus Guilielm i qui hanc cartam dotis et tertie fieri rogavit 

et pretium accepit ut supra. Signa manuum Odemqrii de Boniprando Guidoms